

โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์กลุ่มอาคารอเนกประสงค์สหวิทยาการ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 83 หมู่ที่ 11 ถนนสระบุรี-หล่มสัก ตำบลสะเตียง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายดลชัย อ่อนลา

วันที่ประมาณราคา 15 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	817,305.85	1.3065	1,067,810.09	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินในไซ				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,067,810.09	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตัวเลข)			1,000,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งล้านบาทถ้วน				

๑๑๑

(นายดลชัย อ่อนลา)

ผู้ประมาณการ

โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์กลุ่มอาคารอเนกประสงค์สหวิทยาการ ตำบลตะเคียน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แผ่นที่ 1/ปร.4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลานจอดรถ คสล.หนา 0.125 เมตร								
	1.1 งานปรับพื้นที่	1,911.60	ตร.ม.			7.00	13,381.20	13,381.20	
	1.2 ทราดยาบ บดอัด	191.16	ลบ.ม.	460.00	87,933.60	90.00	17,204.40	105,138.00	
	1.3 คอนกรีต ผสมเสร็จ 240 ksc.	238.95	ลบ.ม.	1,840.00	439,668.00	306.00	73,118.70	512,786.70	
	1.4 งานน้ำแบบหล่อคอนกรีต	31.50	ตร.ม.			133.00	4,189.50	4,189.50	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ(80%)	23.00	ตร.ม.	350.00	8,050.00			8,050.00	
	- ตะปู	9.45	กก.	45.00	425.25			425.25	
	1.5 ตะแกรงเหล็ก 4 มม.@0.20 ม.	2,102.76	ตร.ม.	45.00	94,624.20	4.00	8,411.04	103,035.24	
	1.6 เหล็ก DB 12 มม.	252.19	กก	16.79	4,234.30	3.40	857.45	5,091.76	
	1.7 JOINT SEALER	284.00	เมตร	10.00	2,840.00	15.00	4,260.00	7,100.00	
	1.8 งานดีเส้นจางชนิด Thermoplastic	66.00	เมตร	50.00	3,300.00	20.00	1,320.00	4,620.00	
	1.9 คั้นหินหยาบดำสำเร็จ	20.00	เมตร	175.00	3,500.00	50.00	1,000.00	4,500.00	
	รวมเงินงานลานจอดรถ คสล.				644,575.35		123,742.29	768,317.65	
2	งานปลูกหญ้ารอบอาคาร								
	2.1 งานปรับพื้นที่	409.08	ตร.ม.			5.00	2,045.40	2,045.40	
	2.2 ปลูกหญ้าขนาดเล็ก	409.08	ตร.ม.	30.00	12,272.40	5.00	2,045.40	14,317.80	
	รวมเงินงานปลูกหญ้ารอบอาคาร				12,272.40		4,090.80	16,363.20	
3	งานคั่นหิน								
	3.1 งานคั่นหิน คสล.สำเร็จรูป	145.00	เมตร	175.00	25,375.00	50.00	7,250.00	32,625.00	
	รวมเงินงานคั่นหิน				25,375.00		7,250.00	32,625.00	
	รวมเงินทุกหมวดงาน				662,222.75		135,083.09	817,305.85	